
Končíš školu?          Budeš hledat práci? 

nabízíme:  CNC frézař 
    

 

Pouvažuj o nabídce:  

- velmi dobrá dostupnost  MHD (areál MATE v Dolních Heršpicích)  

- malá rodinná firma, na trhu jsme začínali v roce 1991 

- na směně jsou 3 zaměstnanci   

- práce na vertikálním obráběcím centru  CNC HAAS (VF-3, VF-5, VF-7) 

- očekávaná samostatnost při obsluze stroje, naučíš se víc, než kdekoliv jinde 

- zájem o programování je velmi vítaný 

- malosériová výroba 

- v případě zájmu o pokračování v dálkovém studiu – není problém s pružnou pracovní dobou 

- v areálu je stravovací zařízení s výběrem 5-ti jídel denně + příspěvek na obědy 

 

 

- v případě, že se budeš chtít přijít podívat, klidně s rodiči nebo kamarády, domluv si schůzku: 

 

Kontakt: Alena Grycová, tel. 604 808 088, e-mail: www.kovogryc.cz 

http://www.kovogryc.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




